
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILS ĒTAS DOMES 
SĒDES PROTOKOLS 

SĒDES PROTOKOLS 

2006.gada 2.martā Nr.6 

Ceturtdiena  
Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  
Sēde atklāta plkst.10 05  
Sēdi vada: 
domes priekšsēdētāja 

 
Inese Aizstrauta 

Sēdi protokol ē: 
domes administratīvās pārvaldes galvenā speciāliste 

 
Liene Zalkovska 

  
Sēdē piedalās:  
priekšsēdētāja 1vietnieks Aigars Tampe 
priekšsēdētāja vietnieks Dainis Urbanovičs 
izpilddirektora p.i. Alvils Rudzītis 
  
 Ilmārs Ančāns, Igors Dreija (nepiedalās no plkst.1200 – 1210), Juris Griķis, Žanna 

Kupčika, Vladimirs Maksimovs, Māris Mežapuķe, Raimonds Munkevics (nepiedalās 
no plkst.1020 – 1021, 1048 – 1058), Ģirts Trencis, Juris Hlevickis, Agris Kalnciems 
(nepiedalās no plkst.1055 – 1058), Zigurds Starks, Jānis Kuzins 

  
Administratīvās pārvaldes vadītāja Indra Kalvāne 
Finanšu pārvaldes vadītāja Andra Tukāne 
Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītājas p.i. Anna Deičmane 
Revīzijas nodaļas vadītājs Gunārs Pavļukevičs 
Būvvaldes vadītāja Vita Zvejniece 
Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja p.i. Edmunds Imša 
Labiekārtošanas pārvaldes vadītāja  Gunta Smalkā 
  
Sēdē 
uzaicināti: 

Olga Helēna Kaziorova, Ruanete Meža, Gunta Jubele, Gunta Liepiņa, 
Dzintars Krūmiņš 

Piedalās: pilsētas iedzīvotāji, preses pārstāvji.  
 
Izmaiņas sēdes darba kārt ībā: 
I.Aizstrauta  ierosina darba kārtībā iekļaut papildus jautājumus: 
� Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Slokas ielā 60/62; 
� Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Bulduru prospektā 58; 
� Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Sputņika ielā 12. 
 



 2 
Noņem no izskatīšanas jautājumus par pludmales nogabalu nomas līgumu 
pagarināšanu ar AS „Fēnikss”. 
 
Balsošanas rezultāti par augstāk minētajām izmaiņām darba kārt ībā „par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, 
I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas” – nav, nolēma izmainīt darba kārtību. 

 
Sēdes darba kārt ība. 

1.  Informācija 
2.  Par politiski represētās personas apliecības izsniegšanu un politiski represētās 

personas statusa piešķiršanu 
3.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 01.04.2005. lēmumā Nr.4 „Par 

pastāvīgajām deputātu komitejām” 
4.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 27.04.2005. lēmumā Nr.34 „Par 

drošības un kārtības komisiju” 
5.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 22.12.2005. saistošajos noteikumos Nr.26 

„Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2006.gada budžeta apstiprināšanu” 
6.  Par pašvaldības piekrišanu Latvijas Republikas likuma „Par nodokļiem un 

nodevām” pārejas noteikumu 51.panta 1.-3.apakšpunktos minēto nosacījumu 
piemērošanā 

7.  Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļa parādu un ar tiem saistītās 
nokavējuma naudas un soda naudas dzēšanu 

8.  Par publisko ūdeņu saraksta apstiprināšanu 
9.  Par atļaujas izsniegšanu būves nojaukšanai Tirgus ielā 10 
10.  Par atļaujas izsniegšanu būves nojaukšanai Krišjāņa Barona ielā 22 
11.  Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Cīruļu ielā 40 un adreses piešķiršanu 
12.  Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Druvu ielā 18 un adreses piešķiršanu 
13.  Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Mirdzas ielā 36 un adreses piešķiršanu 
14.  Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Pļaviņu ielā 11 un adreses piešķiršanu 
15.  Par zemesgabala sadalīšanas un apvienošanas apstiprināšanu Teātra ielā 35 un 

Lienes ielā 29A 
16.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 03.08.2005. lēmumā Nr.263 „Par 

zemesgabala sadales un apvienošanas apstiprināšanu Asteru ielā 2 un Celtnieku 
ielā 1 un adrese piešķiršanu” 

17.  Par zemes lietošanas mērķa maiņu Dzintaru pr.35 
18.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūras ielā 1 
19.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Kāpu ielā 55A 
20.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Otīlijas ielā 7 
21.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Viņķu ielā 26 
22.  Par detālplānojuma projekta Medņu ielā 42 galīgās redakcijas apstiprināšanu 
23.  Par detālplānojuma zemesgabalam 33.līnijā 1 galīgās redakcijas apstiprināšanu 
24.  Par detālplānojuma kvartālam Jūrmalā, starp Rīgas ielu un Lielupi galīgās 

redakcijas apstiprināšanu 
25.  Par detālplānojuma kvartālam Jūrmalā, starp Rīgas ielu un Lielupi projekta 

grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 
26.  Par detālplānojuma zemesgabalam 33.līnijā 1 projekta grafiskās daļas, teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 
27.  Par detālplānojuma zemesgabalam Medņu ielā 42 projekta grafiskās daļas, 



 3 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 

28.  Par pirmsskolas izglītības iestādes „Bitīte” darbinieku skaita saraksta 
apstiprināšanu 

29.  Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu un noslēgšanu 
 

30.  Par zemesgabala „Dzintari 1006” privatizācijas ierosinājuma noraidīšanu 
31.  Par zemesgabala „Majori 4030” privatizācijas ierosinājuma noraidīšanu 
32.  Par zemesgabala „Asari 4912” privatizācijas ierosinājuma noraidīšanu 
33.  Par zemesgabala „Valteri 0601” privatizācijas ierosinājuma noraidīšanu 
34.  Par zemesgabala Viņķu ielā 16 privatizācijas ierosinājuma noraidīšanu 
35.  Par zemesgabala Talsu šosejā 5 privatizācijas ierosinājuma noraidīšanu 
36.  Par zemesgabala „Bražciems 1309” privatizācijas ierosinājuma noraidīšanu 
37.  Par atsevišķa apbūvēta zemesgabala Saldus ielā 22  0,0566 d.d. nodošanu 

privatizācijai 
38.  Par neapbūvēta zemesgabala „Majori 1407” nodošanu privatizācijai 
39.  Par nekustamā īpašuma Vasaras ielā 52/54 lit.20 (lit.018) īres līguma noslēgšanu 
40.  Par nekustamā īpašuma Vasaras ielā 52/54 lit.21 (lit.019) īres līguma 

pagarināšanu 
41.  Par nekustamā īpašuma daļas Krišjāņa Valdemāra ielā 13 lit.3 istabas Nr.6 īres 

līguma pagarināšanu 
42.  Par nekustamā īpašuma daļas Krišjāņa Valdemāra ielā 13 lit.3 istabas Nr.10 īres 

līguma pagarināšanu 
43.  Par nekustamā īpašuma daļas Krišjāņa Valdemāra ielā 13 lit.3 istabas Nr.16 īres 

līguma pagarināšanu 
44.  Par nekustamā īpašuma daļas Viesītes ielā 3 nomas līguma pagarināšanu ar IU 

„Ārija V” 
45.  Par zemesgabala Ventspils šosejā 30 daļas nomas līguma noslēgšanu ar SIA 

„Jūrmalas Liedags” 
46.  Par zemesgabala Babītes ielā 1 daļas nomas līguma noslēgšanu ar A.T. 
47.  Par zemesgabala Babītes ielā 1 daļas nomas līguma noslēgšanu ar V.K. 
48.  Par zemesgabala Mellužu pr.83 nomāšanu no L.V. 
49.  Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA „KOKTEILIS” 
50.  Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA „KUBS SVK” 
51.  Par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA „DEVIŅDESMIT 

SEŠI” 
52.  Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA „FORTUNA D” 
53.  Par 2005.gada 9.marta pilnvarojuma līguma Nr.1.1-16/247 pagarināšanu 
54.  Par daudzdzīvokļu mājas Kaugurciema ielā 44 sadales dzīvokļu īpašumos 

projekta apstiprināšanu 
55.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Bulduru pr.36 
56.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Pulkveža Brieža ielā 44 
57.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Kāpu ielā 95 
58.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Slokas ielā 60/62 
59.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Bulduru prospektā 58 
60.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Sputņika ielā 12 
 
 
 
1. Informācija 



 4 
Ziņo: I.A izstrauta informē deputātus par divās nedēļās paveikto un plānotajiem 

darbiem. 
 
2. Par politiski represētās personas apliecības izsniegšanu un politiski represētās 
personas statusa piešķiršanu (lēmums Nr.223) 
Ziņo: O.H.Koziorova lūdz papildināt lēmuma konstatējošās daļas 6 rindkopu ar 

vārdiem „Turklāt, būtisks ir fakts, ka iesniedzēja ir bijusi tikai iekļauta ārpus 
Lietuvas PSR izsūtamo personu sarakstā, bet reāli izsūtīta netika”. 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, 
J.Kuzins, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas” – nav,), nolēma pieņemt lēmumu par 
politiski represētās personas apliecības izsniegšanu un politiski represētās 
personas statusa piešķiršanu. 

 
3. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 1.aprīļa lēmumā Nr.4 „Par 
pastāvīgajām deputātu komitejām” (lēmums Nr.224) 
Ziņo: I.Kalv āne 
Izsakās: J.Hlevickis uzskata, ka deputātu amati komitejās ir politiskie amati un pēc 

deputāta iebalsošanas komitejā to nevar mainīt. Lūdz priekšsēdētājai paskaidrot, 
kāpēc tiek pieņemts šāds lēmums. 
A.Tampe neredz pamatojumu šim un nākamajam lēmumam. Nebalsos par šiem 
lēmumu projektiem. 
R.Munkevics skaidro, ka likumā par pašvaldību 55.pantā ir noteikta kārtībā kādā 
deputātu var atbrīvot no pienākumu pildīšanas, un to var izdarīt tikai tad, ja dome 
pieņēmusi lēmumu pēc komitejas locekļa rakstiska iesnieguma. Šādu iesniegumu 
nav rakstījis, tādēļ uzskata, ka šāds lēmums ir prettiesisks. 
I.Aizstrauta  lūdz juridiskajai pārvaldei skaidrojumu. 
T.Kaffka  apstiprināt komitejas sastāvu var dome tādēļ deputāti ir arī tiesīgi lemt 
par deputāta iekļaušanu vai izslēgšanu no komitejas sastāva. 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 9 
(I.Aizstrauta, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, M.Mežapuķe, A.Kalnciems, Z.Starks, 
I.Dreija, J.Kuzins, I.Ančāns), „pret” – 3 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, J.Hlevickis), 
„atturas” – 2 (J.Griķis, A.Tampe), „nebalso” – 1 (R.Munkevics)), nolēma pieņemt 
lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 1.aprīļa lēmumā 
Nr.4 „Par pastāvīgajām deputātu komitejām”. 
 

4. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 27.aprīļa lēmumā Nr.34 „Par 
drošības un kārt ības komisiju” (lēmums Nr.225) 
Ziņo: I.Kalv āne 
Izsakās: D.Urbanovičs – nav patīkami pieņemt šādus lēmumus, taču sadarbībai ir jābūt 

konstruktīvai un ja šāda sadarbība nesanāk, tad šādi lēmumi ir jāpieņem. 
I.An čāns – priekšsēdētāja kopš ievēlēšanas brīža ir centusies stabilizēt darbu, 
taču diemžēl dažādu iemeslu dēļ dome nav varējusi strādāt tā, kā būtu jāstrādā. 
LETA ir Munkevica kunga raksts, kurā minēts, ka nākamie ir Tampes kungs un 
Griķa kungs un šis raksts rada destruktīvu situāciju. 
I.Aizstrauta izsaka aizrādījumu I.Ančānam un lūdz izteikties par lēmuma 
projektu. 
J.Griķis lūdz ierakstīt protokolā, ka I.Ančāns viņu publiski apvainojis pieminot 



 5 
viņa vārdu. 
J.Hlevickis lūdz nofiksēt protokolā, ka domei ir nepieciešams ētikas kodekss, 
kura viens no galvenajiem punktiem varētu būt: „izbeigt oficiālajās domes sēdēs 
muldēšanu.” 
I.Aizstrauta  skaidro, ka pieņemt šādus lēmumus, kas skar kolēģus ir nepatīkami, 
taču darbs nav bijis konstruktīvs. Aicina deputātus balsot par iesniegto lēmuma 
projektu. 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 9 
(I.Aizstrauta, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, M.Mežapuķe, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, 
J.Kuzins, I.Ančāns), „pret” – 3 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, J.Hlevickis), „atturas” – 2 
(J.Griķis, A.Tampe), „nebalso” – 1 (R.Munkevics)), nolēma pieņemt lēmumu par 
grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 27.aprīļa lēmumā Nr.34 „Par 
drošības un kārt ības komisiju”. 

 
5. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 22.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.26 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2006.gada budžeta 
apstiprināšanu” (saistošie noteikumi Nr.2) 
Ziņo: A.Tukāne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto saistošo noteikumu projektu 
(„par” – 14 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, 
J.Kuzins, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis 
R.Munkevics), nolēma pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas 
pilsētas domes 2005.gada 22.decembra saistošajos noteikumos Nr.26 „Par 
Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2006.gada budžeta apstiprināšanu”. 
 

6. Par pašvaldības piekrišanu Latvijas Republikas likuma „Par nodokļiem un 
nodevām” pārejas noteikumu 51.panta 1.3.apakšpunktos minēto nosacījumu 
piemērošanā (lēmums Nr.226) 
Ziņo: A.Tukāne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, 
I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis R.Munkevics), 
nolēma pieņemt lēmumu par pašvaldības piekrišanu Latvijas Republikas likuma 
„Par nodokļiem un nodevām” pārejas noteikumu 51.panta 1.3.apakšpunktos 
minēto nosacījumu piemērošanā. 

 
7. Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļa parādu un ar tiem saistītās 
nokavējuma naudas un soda naudas dzēšanu (lēmums Nr.227) 
Ziņo: A.Tukāne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši R.Munkevics, A.Kalnciems), nolēma 
pieņemt lēmumu par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļa parādu un ar tiem 
saistītās nokavējuma naudas un soda naudas dzēšanu. 

 
8. Par publisko ūdeņu saraksta apstiprināšanu (lēmums Nr.228) 



 6 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši R.Munkevics, A.Kalnciems), nolēma 
pieņemt lēmumu par publisko ūdeņu saraksta apstiprināšanu. 

 
9. Par atļaujas izsniegšanu būves nojaukšanai Jūrmalā, Tirgus ielā 10 (lēmums 
Nr.229) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši R.Munkevics, A.Kalnciems), nolēma 
pieņemt lēmumu par atļauju izsniegšanu būves nojaukšanai Jūrmalā, Tirgus ielā 
10. 

 
10. Par atļaujas izsniegšanu būves nojaukšanai Jūrmalā, Krišj āņa Barona ielā 22 
(lēmums Nr.230) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši R.Munkevics, A.Kalnciems), nolēma 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu būves nojaukšanai Jūrmalā, Krišj āņa 
Barona ielā 22. 

 
11. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Cīru ļu ielā 40 un adreses 
piešķiršanu (lēmums Nr.231) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši R.Munkevics, A.Kalnciems), nolēma 
pieņemt lēmumu par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Cīru ļu ielā 40 
un adreses piešķiršanu. 

 
12. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Druvu ielā 18 un adreses 
piešķiršanu (lēmums Nr.232) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems), „pret” – nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis R.Munkevics), 
nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, 
Druvu ielā 18 un adreses piešķiršanu. 

 
13. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Mirdzas ielā 36 un adreses 
piešķiršanu (lēmums Nr.233) 



 7 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Mirdzas ielā 36 un adreses 
piešķiršanu. 

 
14. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Pļaviņu ielā 11 un adreses 
piešķiršanu (lēmums Nr.234) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Pļaviņu ielā 11 un adreses 
piešķiršanu. 

 
15. Par zemesgabala sadalīšanas un apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Teātra 
ielā 35 un Lienes ielā 29a (lēmums Nr.235) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par zemesgabala sadalīšanas un apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Teātra 
ielā 35 un Lienes ielā 29a. 

 
16. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 3.augusta lēmumā Nr.263 
„Par zemesgabala sadales un apvienošanas apstiprināšanu Asteru ielā 2 un Celtnieku 
ielā 1 un adreses piešķiršanu” (lēmums Nr.236) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 3.augusta lēmumā Nr.263 
„Par zemesgabala sadales un apvienošanas apstiprināšanu Asteru ielā 2 un 
Celtnieku ielā 1 un adreses piešķiršanu”. 
 

17. Par zemes lietošanas mērķa maiņu Jūrmalā, Dzintaru prospektā 35 (lēmums 
Nr.237) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par zemes lietošanas mērķa maiņu Jūrmalā, Dzintaru prospektā 35. 
 



 8 
18. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam 
Jūrmalā, Jūras ielā 1 (lēmums Nr.238) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Jūras 
ielā 1. 

 
19. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu 
ielā 55a (lēmums Nr.239) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu 
ielā 55a. 

 
20. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Otīlijas ielā 7 (lēmums Nr.240) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Otīlijas ielā 7. 

 
21. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Viņķu 
ielā 26 (lēmums Nr.241) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, A.Kalnciems, 
R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – 1 (I.Ančāns)), nolēma pieņemt lēmumu par 
detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Viņķu ielā 
26. 

22. Par detālplānojuma projekta Jūrmalā, Medņu ielā 42 galīgās redakcijas 
apstiprināšanu (lēmums Nr.242) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Kalnciems, 
R.Munkevics), „pret” – 1 (M.Mežapuķe), „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par detālplānojuma projekta Jūrmalā, Medņu ielā 42 galīgās redakcijas 
apstiprināšanu. 



 9 
 

23. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, 33.līnij ā 1 galīgās redakcijas 
apstiprināšanu (lēmums Nr.243) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, 33.līnij ā 1 galīgās redakcijas 
apstiprināšanu. 

 
24. Par detālplānojuma kvartālam Jūrmalā, starp Rīgas ielu un Lielupi galīgās 
redakcijas apstiprināšanu (lēmums Nr.244) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par detālplānojuma kvartālam Jūrmalā, starp Rīgas ielu un Lielupi galīgās 
redakcijas apstiprināšanu. 

 
25. Par detālplānojuma kvartālam Jūrmalā, starp Rīgas ielu un Lielupi projekta 
grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 
(saistošie noteikumi Nr.3) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto saistošo noteikumu projektu 
(„par” – 15 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt saistošos 
noteikumus par detālplānojuma kvartālam Jūrmalā, starp Rīgas ielu un Lielupi 
projekta grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 
apstiprināšanu. 

 
26. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, 33.līnij ā 1 projekta grafiskās daļas, 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu (saistošie noteikumi 
Nr.4) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto saistošo noteikumu projektu 
(„par” – 15 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt saistošos 
noteikumus par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, 33.līnij ā 1 projekta 
grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu. 
 

27. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Medņu ielā 42 projekta grafiskās 
daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu (saistošie 
noteikumi Nr.5) 
Ziņo: V.Zvejniece 



 10 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto saistošo noteikumu 
projektu („par” – 15 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, 
I.Ančāns, A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma 
pieņemt saistošos noteikumus par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, 
Medņu ielā 42 projekta grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumu apstiprināšanu. 

 
28. Par pirmskolas izglītības iestādes „Bitīte” darbinieku skaita saraksta 
apstiprināšanu (lēmums Nr.245) 
Ziņo: J.Kārkli ņš 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par pirmskolas izglītības iestādes „Bitīte” darbinieku skaita saraksta 
apstiprināšanu. 

 
29. Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu un noslēgšanu (lēmums 
Nr.246) 
Ziņo: R.Meža 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu un noslēgšanu. 

 
Pārtraukums no plkst.11.30-12.00 

 
30. Par zemesgabala, Jūrmalā, „Dzintari 1006” privatiz ācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.247) 
31. Par zemesgabala, Jūrmalā, „Majori 4030” privatiz ācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.248) 
32. Par zemesgabala, Jūrmalā, „Asari 4912” privatiz ācijas ierosinājuma noraidīšanu 
(lēmums Nr.249) 
33. Par zemesgabala, Jūrmalā, „Valteri 0601” privatiz ācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.250) 
34. Par zemesgabala, Jūrmalā, Viņķu ielā 16 privatizācijas ierosinājuma noraidīšanu 
(lēmums Nr.251) 
35. Par zemesgabala, Jūrmalā, Talsu šosejā 5 privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.252) 
36. Par zemesgabala, Jūrmalā, „Bražciems 1309” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.253) 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: I.Aizstrauta aicina balsot par visiem jautājumiem par privatizācijas 

ierosinājumu noraidīšanu ar vienu balsojumu. 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 31.augusta saistošo noteikumu Nr.13 
„Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums” 99.punktu, ņemot vērā vārdiskā balsojuma 
rezultātus par iesniegtajiem lēmuma projektiem („par” – 13 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, 



 11 
V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, M.Mežapuķe, 
J.Hlevickis, Z.Starks, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Kalnciems), „pret” – nav, 
„atturas” – 1 (R.Munkevics), balsošanas laikā izgājis I.Dreija), nolēma: 
1. Pieņemt lēmumu par zemesgabala, Jūrmalā, „Dzintari 1006” privatiz ācijas 

ierosinājuma noraidīšanu. 
2. Pieņemt lēmumu par zemesgabala, Jūrmalā, „Majori 4030” privatiz ācijas 

ierosinājuma noraidīšanu. 
3. Pieņemt lēmumu par zemesgabala, Jūrmalā, „Asari 4912” privatiz ācijas 

ierosinājuma noraidīšanu. 
4. Pieņemt lēmumu par zemesgabala, Jūrmalā, „Valteri 0601” privatiz ācijas 

ierosinājuma noraidīšanu. 
5.  Pieņemt lēmumu par zemesgabala, Jūrmalā, Viņķu ielā 16 privatizācijas 

ierosinājuma noraidīšanu. 
6. Pieņemt lēmumu par zemesgabala, Jūrmalā, Talsu šosejā 5 privatizācijas 

ierosinājuma noraidīšanu. 
7.  Pieņemt lēmumu par zemesgabala, Jūrmalā, „Bražciems 1309” privatizācijas 

ierosinājuma noraidīšanu. 
 
37. Par atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Saldus ielā 22 0,0566 d.d. 
nodošanu privatizācijai (lēmums Nr.254) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Saldus ielā 22 0,0566 d.d. nodošanu 
privatiz ācijai.  

 
38. Par neapbūvēta zemesgabala Jūrmalā, „Majori 1407” nodošanu privatizācijai 
(lēmums Nr.255) 
Ziņo: G.Jubele lūdz papildināt lēmuma 3.punktu ar vārdiem „pēc teritorijas detālā 

plānojuma spēkā stāšanās”. 
Izsakās: D.Urbanovičs jautā, vai šāds papildinājums lēmuma projektā privatizācijas 

ierosinātājam nedod tiesības prasīt ātrāk privatizēt šo zemesgabalu? 
G.Jubele atbild, ka šāds papildinājums lēmuma projektā nedod tiesības prasīt 
ātrāk privatizēt zemesgabalu. 
D.Urbanovičs lūdz ierakstīt protokolā G.Jubeles atbildi. 
R.Munkevics nesaprot, kādēļ šis zemesgabals jānodod privatizācijai, neatbalsta 
šo lēmuma projektu. 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 10 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, 
Z.Starks, I.Dreija, J.Kuzins, A.Kalnciems), „pret” – 1 (R.Munkevics), „atturas” – 4 
(J.Griķis, V.Maksimovs, A.Tampe, I.Ančāns)), nolēma pieņemt lēmumu par 
neapbūvēta zemesgabala Jūrmalā, „Majori 1407” nodošanu privatizācijai.  

 
39. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.20 (lit.018) īres līguma 
noslēgšanu (lēmums Nr.256) 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: I.Dreija  ierosina slēgt nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.20 



 12 
(lit.018) īres līgumu uz 5.gadiem  

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu ar I.Dreijas 
ierosinātajām izmaiņām („par” – 11 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, 
D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, J.Kuzins, 
A.Kalnciems), „pret” – nav, „atturas” – 4 (J.Griķis, R.Munkevics, A.Tampe, 
I.Ančāns)), nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras 
ielā 52/54 lit.20 (lit.018) īres līguma noslēgšanu. 

 
40. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.21 (lit.019) īres līguma 
pagarināšanu (lēmums Nr.257) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.21 (lit.019) īres līguma 
pagarināšanu. 

 
41. Par nekustamā īpašuma daļas Jūrmalā, Krišj āņa Valdemāra ielā 13 lit.3 istabas 
Nr.6 īres līguma pagarināšanu (lēmums Nr.258) 
Ziņo: G.Jubele lūdz papildināt lēmuma 1.punktu ar vārdiem „bet ne ilgāk kā līdz 

īpašuma atsavināšanai”. 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu ar augstāk 
minētajām izmaiņām („par” – 15 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, 
D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, 
A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – 
nav), nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma daļas Jūrmalā, Krišj āņa 
Valdemāra ielā 13 lit.3 istabas Nr.6 īres līguma pagarināšanu. 

 
42. Par nekustamā īpašuma daļas Jūrmalā, Krišj āņa Valdemāra ielā 13 lit.3 istabas 
Nr.10 īres līguma pagarināšanu (lēmums Nr.259) 
Ziņo: G.Jubele lūdz papildināt lēmuma 1.punktu ar vārdiem „bet ne ilgāk kā līdz 

īpašuma atsavināšanai”. 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu ar augstāk 
minētajām izmaiņām („par” – 15 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, 
D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, 
A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – 
nav), nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma daļas Jūrmalā, Krišj āņa 
Valdemāra ielā 13 lit.3 istabas Nr.10 īres līguma pagarināšanu. 

 
43. Par nekustamā īpašuma daļas Jūrmalā, Krišj āņa Valdemāra ielā 13 lit.3 istabas 
Nr.16 īres līguma pagarināšanu (lēmums Nr.260) 
Ziņo: G.Jubele lūdz papildināt lēmuma 1.punktu ar vārdiem „bet ne ilgāk kā līdz 

īpašuma atsavināšanai”. 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu ar augstāk 
minētajām izmaiņām („par” – 15 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, 
D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, 
A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – 



 13 
nav), nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma daļas Jūrmalā, 
Krišj āņa Valdemāra ielā 13 lit.3 istabas Nr.16 īres līguma pagarināšanu. 

 
44. Par nekustamā īpašuma daļas Jūrmalā, Viesītes ielā 23 nomas līguma 
pagarināšanu ar IU „Ārija V”  (lēmums Nr.261) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par nekustamā īpašuma daļas Jūrmalā, Viesītes ielā 23 nomas līguma 
pagarināšanu ar IU „Ārija V”.  

 
45. Par zemesgabala Jūrmalā, Ventspils šosejā 30 daļas nomas līguma noslēgšanu ar 
SIA „J ūrmalas Liedags” 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: D.Urbanovičs jautā vai iepriekšējie nomnieki „Jūrmalas SKB” ir piekrituši 

pārtraukt nomas līgumu? 
G.Jubele varētu vēlāk noprecizēt. 
I.Aizstrauta  noņem jautājumu no izskatīšanas līdz brīdim, kamēr tiks 
noprecizēts vai „Jūrmalas SKB” ir piekrituši pārtraukt nomas līgumu. 

Jautājums noņemts no izskatīšanas. 
 
46. Par zemesgabala Jūrmalā, Babītes ielā 1 daļas nomas līguma noslēgšanu ar A.T. 
(lēmums Nr.262) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par zemesgabala Jūrmalā, Babītes ielā 1 daļas nomas līguma noslēgšanu ar A.T. 

 
47. Par zemesgabala Jūrmalā, Babītes ielā 1 daļas nomas līguma noslēgšanu ar V.K. 
(lēmums Nr.263) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par zemesgabala Jūrmalā, Babītes ielā 1 daļas nomas līguma noslēgšanu ar V.K. 
 

48. Par zemesgabala Jūrmalā, Mellužu prospektā 83 nomāšanu no L.V. (lēmums 
Nr.264) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par zemesgabala Jūrmalā, Mellužu prospektā 83 nomāšanu no L.V. 



 14 
 
49. Par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA „KOKTEILIS” 
(lēmums Nr.265) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA „KOKTEILIS”. 

 
50. Par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA „KUBS SVK” (lēmums 
Nr.266) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA „KUBS SVK”. 

 
51. Par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA „DEVI ŅDESMIT 
SEŠI” (lēmums Nr.267) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, Ģ.Trencis, J.Griķis, M.Mežapuķe, 
J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Kalnciems, 
R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – 1 (D.Urbanovičs)), nolēma pieņemt lēmumu 
par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA „DEVI ŅDESMIT 
SEŠI”. 

 
52. Par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA „FORTUNA D” 
(lēmums Nr.268) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA „FORTUNA D”. 

 
53. Par 2005.gada 9.marta pilnvarojuma līguma Nr.1.1-16/247 pagarināšanu (lēmums 
Nr.269) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par2005.gada 9.marta pilnvarojuma līguma Nr.1.1-16/247 pagarināšanu. 

 
54. Par daudzdzīvokļu mājas Kaugurciema ielā 44 sadales dzīvokļu īpašumos 
projekta apstiprin āšanu (lēmums Nr.270) 



 15 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par daudzdzīvokļu mājas Kaugurciema ielā 44 sadales dzīvokļu īpašumos 
projekta apstiprin āšanu. 

 
55. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Bulduru prospektā 
36 (lēmums Nr.271) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Bulduru prospektā 
36. 

 
56. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Pulkveža Brieža ielā 
44 (lēmums Nr.272) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Pulkveža Brieža ielā 
44. 

 
57. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Kāpu ielā 95 
(lēmums Nr.273) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Kāpu ielā 95. 

 
58. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Slokas ielā 60/62 
(lēmums Nr.274) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Slokas ielā 60/62. 

 
59. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Bulduru prospektā 
58 (lēmums Nr.275) 
Ziņo: G.Jubele 



 16 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu 
(„par” – 15 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Bulduru prospektā 
58. 

 
60. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Sputņika ielā 12 
(lēmums Nr.276) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Sputņika ielā 12. 

 
Sēde slēgta plkst. 1315 
Nākamā domes sēde 2006.gada 16.martā plkst.10 00 

 
Domes priekšsēdētāja  I.Aizstrauta 
   
   
Sēdes protokolētāja  L.Zalkovska 
2006.gada 7.martā 
 


